
 

Masarykovo náměstí 1  ·  504 01 Nový Bydžov   ·  IČO: 00269247  ·  www.novybydzov.cz  ·  mesto@novybydzov.cz 

tel.: + 420 495 703 911  ·  fax: + 420 495 703 985  ·  bankovní spojení: KB Nový Bydžov   ·  č.ú.: 19-1621511/0100 

 

 

Městský úřad Nový Bydžov  
Odbor výstavby a životního prostředí  

 
 

ČÍSLO JEDNACÍ/SZ: NB-V/17886/2019/Mal/4271/2017 

 

 

Datum Oprávněná úřední osoba e-mail Telefon 

27.08.2019 Ing. Jan Málek malek@novybydzov.cz 495 703 952 
 

VVEEŘŘEEJJNNÁÁ  VVYYHHLLÁÁŠŠKKAA  

Městský úřad Nový Bydžov jako obecní úřad obce s rozšířenou působností je v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen: stavební zákon) úřadem územního 

plánování, vykonávajícím v souladu s § 5 odst. 2 působnost ve věcech územního plánování ve svém správním obvodu. Výkonem 

činností úřadu územního plánování byl pověřen odbor výstavby a životního prostředí Městského úřadu Nový Bydžov. 

Ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) stavebního zákona pořizuje Městský úřad Nový Bydžov na žádost obce Prasek Územní 

plán Prasek. 

V souladu s ustanovením § 50 odst. 3 stavebního zákona a v souladu se zákonem č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů doručuje Městský úřad Nový Bydžov touto veřejnou vyhláškou 

návrh Územního plánu Prasek. 

S návrhem Územního plánu Prasek se můžete seznámit po dobu ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky do konce zákonné lhůty na 

Městském úřadě v Novém Bydžově, na odboru výstavby a životního prostředí a na Obecním úřadě Prasek. Návštěvu mimo úřední 

hodiny je třeba předem domluvit.  

Návrh Územního plánu Prasek je dále po stanovenou dobu zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové 

adrese http://www.novybydzov.cz/up-prasek/ds-1511/archiv=0&p1=24781. 

 

Do 30 dnů ode dne doručení může každý uplatnit u pořizovatele písemné připomínky. K později uplatněným připomínkám se 

nepřihlíží. 

 

Upozornění: 

Dle § 22 odst. 3 stavebního zákona se připomínky uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, 

která je uplatňuje. Na podané připomínky se jednotlivě neodpovídá. Vyhodnocení připomínek bude dle § 51 odst. 1 stavebního 

zákona součástí vyhodnocení výsledků projednání územního plánu. V této fázi pořizování územního plánu se nejedná o veřejné 

projednání návrhu územního plánu podle § 52 stavebního zákona, termín konání veřejného projednání bude oznámen veřejnou 

vyhláškou. 

Tato veřejná vyhláška je doručena 15. den ode dne vyvěšení a bude vyvěšena na úředních deskách Městského úřadu Nový Bydžov 

a Obecního úřadu Prasek a způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Ing. Jan Rejthárek 

vedoucí OVŽP 

________________________________________________________________________________________________________ 

Vyvěšeno dne: 28. 8. 2019 

Sejmuto dne: 12. 9. 2019 

Potvrzujeme vyvěšení na úřední desce a zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup. Razítko a podpis orgánu, který zajišťuje vyvěšení a 

sejmutí. 

http://www.novybydzov.cz/up-prasek/ds-1511/archiv=0&p1=24781


 

Masarykovo náměstí 1  ·  504 01 Nový Bydžov   ·  IČO: 00269247  ·  www.novybydzov.cz  ·  mesto@novybydzov.cz 

tel.: + 420 495 703 911  ·  fax: + 420 495 703 985  ·  bankovní spojení: KB Nový Bydžov   ·  č.ú.: 19-1621511/0100 

Obdrží: 

Obec Prasek, Prasek č.p. 229,  50401 Nový Bydžov 

MÚ Nový Bydžov, Masarykovo náměstí č.p. 1,  50401 Nový Bydžov  

 

 

Počet příloh:   0 

Počet listů příloh:    0 

Počet listů dokumentu:   1 


